



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019

№ 1450-ПП

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 15.10.2014 № 3828

В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 15.10.2014 № 3828 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования город Владимир» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 05.12.2014 № 4584, от 18.12.2014 № 4838, от 12.02.2015 № 519, от 23.03.2015 № 1023, от 20.04.2015 № 1425, от 27.05.2015 № 1906, от 19.06.2015 № 2183, от 05.08.2015 № 2774, от 25.08.2015 № 2961, от 28.09.2015 № 3407, от 26.10.2015 № 3759, от 24.11.2015 № 4161, от 02.12.2015 № 4331, от 16.12.2015 № 4576, от 05.05.2016 № 1196, от 18.05.2016 № 1364, от 16.06.2016 № 1653, от 21.06.2016 № 1705, от 15.07.2016 № 2071, от 26.10.2016 № 3362, от 10.11.2016 № 3508, от 25.11.2016 № 3678, от 28.11.2016 № 3735, от 15.12.2016 № 3953, от 21.02.2017 № 494, от 13.04.2017 № 1133, от 05.06.2017 № 1890, от 12.07.2017 № 2421, от 16.08.2017 № 2787, от 16.10.2017 № 3444, от 27.11.2017 № 3991, от 15.03.2018 № 525, от 22.03.2018 № 560, от 10.04.2018 № 759, от 11.05.2018 № 986, от 29.06.2018 № 1467, от 18.09.2018 № 2231, от 06.12.2018 № 3044, от 18.12.2018 № 3188, от 14.03.2019 № 632, от 15.03.2019 № 684) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Сроки реализации» цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.1.2. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «4950979,5» заменить цифрами «5501888,6».

1.1.3. Строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- 2022 год – 550909,1 тыс. руб.».

1.2. В строке «Сроки реализации» Паспорта подпрограммы 1 приложения № 1 к муниципальной программе цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе:

1.3.1. В Паспорте подпрограммы 2:

1.3.1.1. В строке «Сроки реализации» цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.3.1.2. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «4950979,5» заменить цифрами «5501888,6».

1.3.1.3. Строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» дополнить абзацем следующего содержания:

«- 2022 год – 550909,1 тыс. руб.».

1.3.2. В разделе «IV. Ресурсное обеспечение на реализацию подпрограммы 2» цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.4. В строке «Сроки реализации» Паспорта подпрограммы 3 приложения № 3 к муниципальной программе цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.5. В строке «Сроки реализации» Паспорта подпрограммы 4 приложения № 4 к муниципальной программе цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.6. В строке «Сроки реализации» Паспорта подпрограммы 5 приложения № 5 к муниципальной программе цифры «2021» заменить цифрами «2022».

1.7. Приложения № 7, № 8 и № 9 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2 и № 3 к настоящему постановлению соответственно.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации города Владимира.

Глава администрации города

А.С. Шохин